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NeoBianacid z Poliprotect® wzmacnia ochronne działanie śluzu, który naturalnie pokrywa błonę 
śluzową.

Poliprotect®
Naturalny kompleks 
roślinny i mineralny 
o OCHRONNYM 
DZIAŁANIU PODOBNYM 
DO ŚLUZU

ŚLUZ ŻOŁĄDKOWY 
Fizjologiczna 
funkcja ochronna 

NeoBianacid działa szybko, tworząc film o efekcie bariery o działaniu:
• Ochronnym

Dzięki wysokiemu podobieństwu do błony śluzowej żołądka i przełyku tworzy film, który chroni 
i wspomaga fizjologiczne procesy naprawcze.

• Miejscowo neutralizującym kwasowość 
Wzmacnia miejscowe właściwości neutralizujące śluzu żołądkowego, blokując kontakt kwasów z 
błoną śluzową żołądka i zapobiegając jej uszkodzeniu.

• Antyoksydacyjnym 
Przeciwdziała podrażnieniom spowodowanym działaniem wolnych rodników.

W ten sposób chroni błonę śluzową przed kontaktem z sokami żołądkowymi i substancjami podrażniającymi.
NeoBianacid moduluje kwasowość bez tłumienia jej, działając w ten sposób z poszanowaniem dla 
żołądka oraz funkcjonalności flory jelitowej.
NeoBianacid jest w 100% naturalny, biodegradowalny i działa z poszanowaniem dla środowiska.

WSKAZANIA  
NeoBianacid jest wskazany do leczenia refluksu żołądkowo-przełykowego i bólu żołądka (bolesna 
dyspepsja), charakteryzujących się cofaniem się kwasu, pieczeniem, bólem, drażniącym kaszlem, 
dysfonią. NeoBianacid wskazany jest również w leczeniu objawów związanych z trudnościami w 
trawieniu (bezbolesna dyspepsja), takich jak zgaga, uczucie ciężkości i wzdęcia po posiłkach, zarówno 
nawracających, jak i występujących w przypadku przejedzenia. 
NeoBianacid może być przydatny w profilaktyce, w sytuacjach powodujących 
podrażnienie błony śluzowej (np. przyjmowanie leków przeciwzapalnych lub okresy 
występowania stresu psychofizycznego). Produkt może być stosowany również podczas ciąży,  
w okresie karmienia piersią oraz u dzieci powyżej 6. roku życia.

SPOSÓB UŻYCIA 
Przyjąć tabletkę, rozpuszczając ją w jamie ustnej lub żując, zgodnie z poniższymi zaleceniami:
– w przypadku objawów pojawiających się sporadycznie: przyjmować 1 tabletkę  w zależności 

od potrzeb
– jako leczenie refluksu żołądkowo-przełykowego, bólu i trudności w trawieniu: 1 tabletka po posiłku 

 i 1 wieczorem przed pójściem spać. Dodatkowo produkt może być również przyjmowany w zależności 
od potrzeb kilka razy w ciągu dnia, nawet w krótkich odstępach czasu

– w połączeniu z inhibitorami pompy protonowej i antagonistami H2 oraz  w okresach przerw w 
leczeniu: przyjmować produkt w zależności od potrzeb lub zgodnie z zaleceniami lekarza

Zaleca się, aby nie spożywać więcej niż 8 tabletek na dobę. Produkt może być zażywany również 
przez dłuższy okres czasu. Produkt może być przyjmowany również przez dzieci, od 6. roku życia, z 
zachowaniem takiego samego sposobu dawkowania. Po użyciu należy dokładnie zamknąć butelkę.

SKŁAD 
NeoBianacid to produkt w 100% naturalny, biodegradowalny, powstały ze składników pochodzących 
z upraw ekologicznych, zawierający Poliprotect®, kompleks roślinny i mineralny. Nie zawiera substancji 
syntetycznych, półsyntetycznych ani modyfikowanych genetycznie, a w procesach produkcji, w których jest 
otrzymywany, nie stosuje się rozpuszczalników ani innych substancji syntezy chemicznej. Jedna tabletka 
1,55 g zawiera: naturalny kompleks Poliprotect® 528 mg, na bazie: polisacharydów (frakcje ekstraktywne 
LPME ze ślazu dzikiego* i prawoślazu*; odwodniony żel z liści aloesu*- 105 mg) i minerałów (Limestone  
i Nahcolite 423 mg); ekstraktywną frakcję flawonoidową LPME z rumianku pospolitego* i lukrecji* - 46 mg; 
cukier trzcinowy*; gumę arabską; naturalny aromat miętowy lub naturalny aromat cytrynowy. 
*Składnik z upraw ekologicznych

Każda tabletka zawiera 136 mg (3,4 mmol) wapnia.
Zawarte w produkcie frakcje ekstraktywne są pozyskiwane  w wyjątkowym procesie 
technologicznym LPME (Liquid-Phase Microextraction), opracowanym przez dział badań Aboca. 

NeoBianacid jest kontrolowany zgodnie z trzema poniższymi parametrami, dzięki którym Aboca 
gwarantuje jakość produktów naturalnych w całej ich złożoności. 

1. Metabolomiczny cyfrowy odcisk palca z wykorzystaniem technologii NIRS (near-infrared 
spectroscopy) w celu potwierdzenia walidacji procesu produkcji produktu naturalnego

2. Test przyczepności 
 w celu potwierdzenia efektu bariery i działania ochronnego na komórki żołądka i przełyku

3. Mianowanie na zawartość polisacharydów ≥ 1,8% 
 (masa cząsteczkowa > 20 000 daltonów) 

WYRÓB MEDYCZNY
Rozporządzenie (UE) 2017/745

ZGAGA, REFLUKS  
I TRUDNOŚCI W TRAWIENIU

NA PIECZENIE, BÓL, 
UCZUCIE CIĘŻKOŚCI I WZDĘCIA

SZYBKIE DZIAŁANIE 

Z kompleksem roślinnym i mineralnym 
 

o ochronnym działaniu 
podobnym do śluzu



OSTRZEŻENIA 
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników. 
Jeśli objawy utrzymują się, należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.
Zawartość glicyryzyny, pochodzącej z lukrecji, jest mniejsza niż wartość, która mogłaby ewentualnie 
spowodować wzrost ciśnienia.

EFEKTY NIEPOŻĄDANE
NeoBianacid jest zasadniczo dobrze tolerowany. Jednakże w przypadku zauważenia wystąpienia 
działania niepożądanego, które można przypisać produktowi lub jego stosowaniu, należy poinformować 
o tym lekarza i/lub farmaceutę oraz firmę Aboca, korzystając z danych kontaktowych wskazanych w 
niniejszej ulotce. W przypadku poważnego incydentu należy powiadomić również właściwy organ 
odpowiedzialny dla danego kraju.

PRZEDAWKOWANIE
W populacji ogólnej, w oparciu o dostępne dane, nie są znane ani spodziewane przypadki przedawkowania.

INTERAKCJE Z INNYMI LEKAMI, WYROBAMI MEDYCZNYMI LUB ŻYWNOŚCIĄ
Zaleca się przyjmowanie produktu w odstępie przynajmniej dwóch godzin od zażycia leków, w 
szczególności tetracyklin. Nie są znane interakcje NeoBianacid z innymi wyrobami medycznymi lub 
żywnością.

PRZECHOWYWANIE I OKRES WAŻNOŚCI 
Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła. Przechowywać w miejscu 
niedostępnym dla dzieci. Okres ważności dotyczy produktu zamkniętego i właściwie przechowywanego. 
Data ważności podana na opakowaniu. Nie używać po upływie podanej daty ważności. Zaleca się 
zachowanie opakowania. 

OPAKOWANIA W SPRZEDAŻY
14/45 tabletek o smaku miętowym do ssania, każda po 1,55 g, w szklanej butelce.
14/45 tabletek o smaku cytrynowym do ssania, każda po 1,55 g, w szklanej butelce.

DATA OSTATNIEJ AKTUALIZACJI: 04/2024
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52037 Sansepolcro (AR) - Italia - www.aboca.com
Spółka posiada certyfikowane systemy zarządzania jakością 
ISO 9001 i ISO 13485 oraz systemy zarządzania środowiskiem ISO 14001.

DLA ZDROWIA DZISIAJ I JUTRO
Od ponad 40 lat w Aboca poszukujemy w naturze odpowiedzi na pytania dotyczące zdrowia 
człowieka, 
z poszanowaniem dla organizmu i środowiska. 

BADANIA ABOCA
Dostrzegamy potencjał leczniczy złożonych substancji naturalnych i przenosimy je ze świata 
tradycji do świata innowacji, zgodnie z kryteriami Evidence Based Medicine i Systems Medicine.

W 100% NATURALNY: OD UPRAW PO GOTOWY PRODUKT 
Tworzymy nasze produkty z wykorzystaniem wertykalnego systemu, który zaczyna się od 
organicznych upraw, poprzez badania naukowe, do produkcji, wykluczając stosowanie substancji 
syntezy chemicznej oraz niebiodegradowalnych substancji w całym procesie. 

ZRÓWNOWAŻONE ZDROWIE 

Zdrowie jest nie tylko dobrem indywidualnym, ale także dobrem wspólnym. Z tego względu 
prawdziwe zdrowie nie może istnieć bez zrównoważonego rozwoju. Jesteśmy spółką Benefit 
corporation, a poprzez naszą pracę  formalnie angażujemy się w niesienie korzyści społeczności 
i środowisku. 

Aby poznać wszystkie nasze produkty, odwiedź stronę www.aboca.com

WYRÓB MEDYCZNY Klasy III 0373

OPAKOWANIE 
 W celu dokonania prawidłowej segregacji 
odpadów sprawdź zalecenia obowiązujące 

w Twoim miejscu zamieszkania.

Tekturowe pudełko PAP 21 > Papier
Ulotka PAP 22 > Papier

Nakrętka C/ALU 90 > Głównie aluminium
Butelka GL 72 > Szkło

www.neobianacid.pl

Podsumowanie dotyczące bezpieczeństwa 
i skuteczności klinicznej (SSCP)
Podsumowanie dotyczące bezpieczeństwa  
i skuteczności klinicznej wyrobu medycznego 
jest dostępne w bazie danych Eudamed pod 
adresem https://ec.europa.eu/tools/eudamed, 
poprzez wyszukanie poniższego kodu Basic 
UDI-DI: 8032472BIOANAby2AA. Jest ono również 
dostępne na stronie internetowej producenta.


